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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, 

AB ülkelerindeki yetişkin nüfusun yüzde 60'ının 27 Haziran 

itibarıyla Kovid-19'a karşı ilk doz aşıyı almış olacağını bildirdi.

Von der Leyen'in paylaştığı bilgilere göre, AB ülkelerine 27 

Haziran'a kadar 424 milyon doz Kovid-19 aşısı teslim edilmiş, 

bunların 346 milyonu uygulanmış olacak.

Yine 27 Haziran'a kadar AB ülkelerinde yaklaşık 220 milyon doz 

aşı yapılacak. Böylece AB'deki yetişkin nüfusun yüzde 60'ına ilk 

doz aşı yapılmış olacak.

Von der Leyen, gelecek aylarda aşı üreticilerinin AB'ye yapacağı 

teslimatlarla ilgili de planları paylaştı. Buna göre bu yılın üçüncü 

çeyreğinde AB'ye 497 milyon doz, dördüncü çeyrekte ise 399 

milyon doz aşı teslim edilmesi öngörülüyor.

AB Komisyonu Başkanı, aşılamaların istikrarlı şekilde ilerlediğini, 

ikinci çeyrekteki teslimat hedeflerinin aşıldığını belirterek, 

"Aşılamaları daha da hızlandırmalıyız." ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan EURUSD paritesinde, gün içi 

önemli destek seviyesi, 1.1911 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 1.1951 direnç konumundadır. Geri 

çekilmelerde alımların destek seviyelerinden geldiği 

görülmektedir.
İCH: AL     MACD: SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson gazetecilere yaptığı 

açıklamada, "Uluslararası suları kullanmanın tamamen uygun 

olduğunu düşünüyorum. Önemli olan nokta, Rusya'nın Kırım'ı 

ilhakını tanımamamız." dedi.

Olayın Ukrayna sularında gerçekleştiğini kaydeden Johnson, 

"Burayı (Ukrayna suları) A noktasından B noktasına gitmek için 

kullanmak tamamen doğruydu." diye konuştu.

İngiliz Başbakan, Rusya ile ilişkilerin tarihteki en kötü dönemde 

olduğu yönündeki görüşlere katılmadığını da vurgulayarak, 

işlerin çok daha kötü olduğu zamanları hatırladığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kısmi yatay görüntüsünü koruyan GBPUSD paritesinde, gün içi önemli 

destek seviyesi, 1.3878 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3971 

seviyesi direnç konumundadır. Geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar destek seviyelerine yakın değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : NOTR RSI: NOTR
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USDJPY

Japonya'da hizmet sektörü için üretici fiyatları Mayıs ayında 

8 ayın en büyük artışını yaşandı.

Japon ekonomisinin COVID-19 salgınını etkilerinden yavaş 

yavaş çıkmaya başladığına işaret eden verilere göre, mayıs 

ayında hizmet üretici fiyatları geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 1,5 arttı.

Üretici  hizmet fiyatları son 3 aydır artıyor.

Mayıs ayında televizyon reklam fiyatları yüzde 35, 

denizaşırı navlun  fiyatları yüzde 34 arttı. Otel konaklama 

fiyatları ise sadece yüzde 0,3 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerden kaynaklı olarak 

yükselen USDJPY paritesinde, gün içi geri çekilmelerde, 

destek seviyesi olarak belirlenen, 110.446 seviyesine 

yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 111.064 direnç konumundadır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Başkanı Joe Biden'ın yeni harcama paketi üzerinde 

anlaşmaya varıldığını duyurmasıyla Fed yetkililerinden gelebilecek 

yorumlara odaklandı

Başkan Joe Biden, Demokrat ve Cumhuriyetçi senatörlerle 559 

milyar dolarlık bir altyapı planı üzerinde geçici bir anlaşmaya 

vardığını söyledi.

Joe Biden, Beyaz Saray'da gazetecilere yaptığı açıklamada, 

“Anlaşmaya vardık, ancak bu tasarı Cumhuriyetçilerin karşı çıktığı 

şeye yüz milyarlarca daha fazla harcayacak ayrı bir mevzuatla 

birlikte hareket edecek ve çift hatlı bir sistem olacak" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1778 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1792 ve 1807 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1767 – 1746 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT  MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Petrol fiyatları, ABD ve Çin’de azalan stoklarla beraber varil 

başına 73 dolar civarında yatay bir seyir izliyor.

ABD’de benzin stokları geçen hafta düşerken ham petrol 

stokları da art arda 5 haftadır düşüşte. Kayrros’un verilerine 

göre, Çin’in stokları ekonomik toparlanmayla beraber bu yılın en 

düşük seviyesine geriledi.

Petrol son zamanlarda hızlı bir yükselişle salgın öncesindeki 

fiyat seviyelerine dönerken 14 günlük görece güç endeksi 

emtianın aşırı alınmış bölgede bulunduğuna işaret ediyor.

ABD’de rafineriler artan talebi karşılayabilmek için Körfez 

ülkeleri ve Rusya’nın doğu kıyısındaki üreticilerden ham petrol 

almaya başladı. Genelde Asya’daki rafineriler bu bölgelerden 

petrol alımı yapıyordu.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan petrol tarafında, gün içi 

önemli destek seviyesi, 72.64 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 73.95 direnç konumundadır. Geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar destek seviyelerine 

yakın değerlendirilebilir. Yükseliş potansiyeli devam 

etmektedir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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DAX

AB ülkeleri arasında Mayıs'ta ticari araç satışları geçen yılın aynı 

dönemine göre İspanya'da yüzde 89,6, İtalya'da yüzde 51,3, 

Almanya'da yüzde 46,4 ve Fransa'da yüzde 28,4 yükseldi.

AB üyesi 27 ülke arasında Mayıs'ta en fazla yeni ticari araç 

Fransa'da trafiğe çıktı. Bu dönemde Fransa'da 39 bin 738, 

Almanya'da 30 bin 190, İtalya'da 19 bin 464 ve İspanya'da 18 bin 

168 ticari vasıta tescil edildi.

Öte yandan, AB'de yeni ticari araç tescilleri, Ocak-Mayıs 2021'de 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 43,9 artarak 838 bin 941'3 

çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15545 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15684  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Kripto İnovasyon Konseyi (CCI), Ark Invest CEO’su Cathie

Wood ve Twitter ile Square CEO’su Jack Dorsey gibi 

isimlerin katılacağı bir Bitcoin zirvesi düzenleyecek. 

Zirvede; Bitcoin’in ana akım söylem içerisinde nasıl 

konumlandığı ele alınacak.

Coinbase, Fidelity, Square gibi şirketlerce kurulan Kripto 

İnovasyon Konseyi; ARK Invest, Paradigm iş birliğiyle 21 

Temmuz’da The ₿ Word adlı bir etkinlik düzenleyecek.

ARK Invest CEO’su Cathie Wood, Twitter ile Square’in

CEO’su Jack Dorsey gibi isimlerin röportaj vereceği 

etkinlikte sektörden Lyn Alden, Adam Back, Nic Carter, 

Michael Morrell, Dr. Neha Narula gibi isimlerin sunumlarına 

yer verilecek.

Ana akımdaki Bitcoin ile ilgili söylemlerin tartışılacağı 

etkinlikte Bitcoin’in gerçek hayatta ne gibi faydalarının 

olduğu, dünya genelindeki kuruluşlar için ne gibi bir rol 

oynayabileceği anlatılacak. Jack Dorsey, etkinlikle ilgili şu 

açıklamayı yaptı:

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların gelmesi ile toparlanma eğilimi

gösteren Bitcoin tarafında, gün içi önemli destek seviyesi, 33335

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 37328 direnç

konumundadır.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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